
Реден 
број ИД

Име на 
ученикот

Име на 
родител 
/старател

Презиме на 
ученикот

Пол на 
ученикот

Основно училиште од кое доаѓа 
ученикот Струка Подрачје

Насока за 
гимназиско 
образование

Билингвална 
паралелка во 
која се 
запишува 
ученикот

Втор 
странски 
јазик

Статус на 
апликација

Вкупно 
бодови

Бодови 
од 
успех

1 726606 Ensar Nijaz Beluli Машки/MashkulloreОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за транспорт и шпедиција Германски јазикПрифатено 56.67

АВТОСООБРАЌАЕН УЧИЛИШТЕН ЦЕНТАР „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ НА ГРАД СКОПЈЕ - Скопје - Упис во средно 25/26 - Втор циклус


